
UCHWAŁA NR LXXX/499/2023 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 9 maja 2023 r. 

w sprawie przyjęcia „Regulamin korzystania 
z Bezobsługowego Parku Linowego – Tor Przeszkód” 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2023.40 t.j.) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się regulamin korzystania z obiektu sportowego „Bezobsługowego Parku Linowego – Tor 
Przeszkód” stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135C78C9-84A0-4FE4-813C-0096D68E6710. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXX/499/2023 

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 9 maja 2023 r. 

Regulamin korzystania 
z Bezobsługowego Parku Linowego – Tor Przeszkód 

1. Bezobsługowy Park Linowy jest ogólnodostępny od poniedziałku do niedzieli od godz. 8:00 do 
zapadnięcia zmroku, jednak nie dłużej niż do godz. 21:00. 

2. Korzystanie z Bezobsługowego Parku Linowego dozwolone jest wyłącznie po wcześniejszym 
zapoznaniu się z regulaminem. 

3. Z Parku Linowego mogą korzystać osoby dorosłe oraz dzieci powyżej 1,1 m wzrostu. 

4. Dzieci poniżej 1,1 m wzrostu mogą korzystać z Parku Linowego pod opieką osoby pełnoletniej. 

5. Z Parku Linowego powinny korzystać osoby posiadające zdolność radzenia sobie z trudnością 
pokonywania przeszkód. 

6. W jednym czasie z Parku Linowego może korzystać max. 40 osób 

7. Korzystanie z Parku Linowego - toru przeszkód następuje na własną odpowiedzialność 

8. Wejście i zejście z przeszkód z Bezobsługowego Parku Linowego może nastąpić w dowolnym miejscu. 

9. Podczas pokonywania przeszkód Parku Linowego zakazuje się biegania i skakania po platformach 
i przeszkodach oraz huśtania się i wieszania na linach. 

10. Wejście na przeszkody Parku Linowego równoznaczne jest z akceptacją regulaminu. 

11. Przy niekorzystnych warunkach atmosferycznych nie należy korzystać z Parku Linowego. 

12. Korzystający z Parku Linowego zobowiązany jest do zgłaszania każdego zauważonego uszkodzenia 
administratorowi. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135C78C9-84A0-4FE4-813C-0096D68E6710. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym, organ 
uchwałodawczy gminy w drodze uchwały określa zasady i tryb korzystania z gminnych obiektów i 
urządzeń użyteczności publicznej. Boisko, dla którego stworzony został regulamin stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały stanowi własność Gminy Drezdenko i służy jako obiekt 
użyteczności publicznej do zaspokajania potrzeb społeczności lokalnej, w szczególności w zakresie 
sportu i rekreacji. W związku z powyższym w celu kompleksowego uregulowania kwestii 
formalnoprawnych związanych z funkcjonowaniem obiektu podjęcie niniejszej uchwały jest 
konieczne i w pełni uzasadnione. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 135C78C9-84A0-4FE4-813C-0096D68E6710. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Ustęp 1
	Zalacznik 1 Ustęp 2
	Zalacznik 1 Ustęp 3
	Zalacznik 1 Ustęp 4
	Zalacznik 1 Ustęp 5
	Zalacznik 1 Ustęp 6
	Zalacznik 1 Ustęp 7
	Zalacznik 1 Ustęp 8
	Zalacznik 1 Ustęp 9
	Zalacznik 1 Ustęp 10
	Zalacznik 1 Ustęp 11
	Zalacznik 1 Ustęp 12

	Uzasadnienie



